Heuyaes Bnapumup BnaguMmuposuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2145/07/24

2146/08/24

2147/09/24

24.07.233.001

24.07.233.002

24.06.233.003

24.06.233.004

033/07/24

10p. NINLO
3aKJlo4YymMBLUEe
DOroBop Ha
npoeeneHue oueHKHU

000 "®ununHaHcoBas
3KcnepTum3a”

000 "®uunHaHcoBas
aKcnepTmsa"

000 "®unHaHcoBas

3KcnepTmsa”

000 "IMMMunoH"

000 "JInMmMunoH"

000 "JInMMunoH"

000 "JInMmmMunoH"

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHwuk Hevaes B.B.

DaTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

15.07.2024

14.08.2024

11.09.2024

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

24.07.2024

CBepeHusn

He4vaeB Bnagnumup Bnagnmmnposuy

003268

28.01.2008

O6BbEeKT OueHKH

KeapTupa. OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

ApeHpa. OueHka
HeBMXXMMOCTH

O6opypnoBaHue.
OueHka gBMXnUMoro
MMyLLecTBa

CoopyxeHue.
OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

30aHne HeXxunoe.
OueHka
HeOBMXUMOCTN

34aHne Hexunnoe.
OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

O6opyLnoBaHue.
OueHkKa aBUXXNMOoro
MMyLLecTBa

ABTOMOOUNL.OLEHKa
OBVXNMOT 0
MMyulecTsa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
AesATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLEecTBa



034/08/24

035/08/24

036/08/24

037/08/24

038/08/24

039/08/24

040/08/24

041/08/24

044/09/24

045/09/24

046/09/24

047/09/24

048/09/24

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHwuk Hevaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWMNNA
oueHWwuK Hevaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYoLWMN
oueHwuk Hevyaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHwuk Hevaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHLwmK Hevaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHwWwuk Hevyaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHWwuK Hevaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWKNn
oueHwuk Hevaes B.B.

YacTHOMNPaKTUKYOLWMNA
oueHLWwmK Hevyaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYoLWMNn
oueHwWwuk Hevyaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHwuk Hevaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHwuk Hevaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWUN
oueHwukK Hevyaes B.B.

01.08.2024

03.08.2024

03.08.2024

03.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

23.08.2024

27.08.2024

04.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

OBmxnmoe
mmyLectso. OueHka
OBVXMMOTro
nMyuiecTBa

OBmxunmoe
nmyLectso. OueHka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTBea

3eMesibHbIN
ydacTok.OueHka
HeABVXXUMOTCHU

3eMenbHbIN
y4dacTok.OueHka
HeOBMXMUMOTCHU

ApeHpa. OueHka
HeaBMXUMOCTN

ApeHpa. OueHka
HeBMXMMOCTU

Yuwep6. OueHka
LBVXUMOrO
nMyLLecTBa

Haya. OueHka
HeOBMXUMOCTN

ApeHpa. OueHka
HeOBMXMUMOCTN

ApeHpa. OueHka
HeOBUXUMOCTU

ApeHpa. OueHka
HeBMXMMOCTU

ABTOoMObOUNL.OLEHKa
OBVXXNMOT 0
nMyuiecTsa

ABTOMObOML.OLEHKA
OBUXNMOIO
MMyLLecTBa

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

OueHka
OBVXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLLecTBa

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
OBV>XMMOTro
nMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHkKa
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



