

Нечаев Владимир Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Нечаев Владимир Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		003268			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2145/07/24	ООО "Финансовая экспертиза"	15.07.2024	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2146/08/24	ООО "Финансовая экспертиза"	14.08.2024	Аренда. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2147/09/24	ООО "Финансовая экспертиза"	11.09.2024	Оборудование. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24.07.233.001	ООО "Лиммион"	11.07.2024	Сооружение. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24.07.233.002	ООО "Лиммион"	11.07.2024	Здание нежилое. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24.06.233.003	ООО "Лиммион"	11.07.2024	Здание нежилое. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24.06.233.004	ООО "Лиммион"	11.07.2024	Оборудование. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
033/07/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	24.07.2024	Автомобиль.Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
034/08/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	01.08.2024	Движимое имущество. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
035/08/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	03.08.2024	Движимое имущество. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
036/08/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	03.08.2024	Земельный участок.Оценка недвижимотси	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
037/08/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	03.08.2024	Земельный участок.Оценка недвижимотси	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
038/08/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	21.08.2024	Аренда. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
039/08/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	21.08.2024	Аренда. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
040/08/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	23.08.2024	Ущерб. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
041/08/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	27.08.2024	Дача. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
044/09/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	04.09.2024	Аренда. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

045/09/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	04.09.2024	Аренда. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
046/09/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	04.09.2024	Аренда. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
047/09/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	10.09.2024	Автомобиль.Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
048/09/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	10.09.2024	Автомобиль.Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества